
B
it

u
m

in
ė

 h
id

r
o

iz
o

li
a

c
ij
a

 
weber.tec 901 

Bituminė emulsija pamatų hidroizoliavimui, gruntavimui 

 

 

 
 

 

Pagrindas turi būti švarus, sausas arba drėgnas. Netinkami 

pagrindai yra užšalę paviršiai, cinkas, aliuminis. 

 

 

 

 

TECHNINIAI DUOMENYS 

weber.tec 901 

Sudėtis Bituminė emulsija 

Tankis  1 kg/dm³ 

Naudojimo 

temperatūra 

+4... +30 ° C 

Spalva Juoda 

Džiūvimo laikas 

+20°C 

1-2 valandos 

Valymas, 

skiedimas 

Vandeniu, kol drėgnas, 

skiedikliu T, kai 

sukietėjęs 

Sausas likutis 

pagal tūrį 

60% 

Sąnaudos Kaip gruntas: 

skiedžiant vandeniu 

1:10 50-80 g/m²,  

Kaip betoninio pamato 

ar plieninio stogo 

danga: 200 - 250 

g/m²/sluoksnis, 

Bitumuotų skiedinių 

gamybai: 10-40 kg/m³ 

skiedinio. 

Įpakavimas 5 ir 10 litrų plastikinės 

talpyklos 

Sandėliavimas Sandėliuojamas 

sausose, šiltose 

patalpose, originaliose 

pakuotėse mažiausiai 

12 mėnesių nuo 

pagaminimo datos. 

Saugoti nuo šalčio 

Paskirtis 

weber.tec 901 aukštos koncentracijos šarmams atspari, 

neturinti tirpiklių bituminė emulsija. Pagerina bituminių 

hidroizoliacinių mišinių sukibimą su absorbuojančiu 

pagrindu bei naudojama kaip hidroizoliacija žemiau žemės 

lygio, bei bituminių, metalinių stogų dažymui, bitumuotų 

skiedinių gamybai. 

Savybės 

 Atspari šarmams ir rūgštims. 

 Tinka mineraliniams paviršiams sutvirtinti ir 

hidroizoliuoti. 

 Naudojama kaip gruntas gerinantis bituminių 

hidroizoliacinių mišinių tokių kaip weber.tec 

Superflex 10, weber.tec 915 sukibimą su 

pagrindu.  

 Galima tepti ant absorbuojančių ir  drėgnų 

pagrindų, tokių kaip betonas, kalkiniai 

cementiniai tinkai, mūras atliekant pamatų 

hidroizoliavimo darbus.  

 Tinka senų bituminių, metalinių stogo dangų 

dažymui. 

 Aukštos koncentracijos (apie 60% bitumo 

emulsijos sauso likučio). 

Pagrindo paruošimas 

 

 

 



 

 

 

 

Darbo instrukcija 

Naudojant kaip hidroizoliaciją, neskiedžiama. Naudojant kaip gruntą, skiedžiama vandeniu: 1dalis 

emulsijos ir 10 dalių vandens. Naudojant kaip priedą bitumuotų skiedinių gamybai, emulsija skiedžiama 

vandeniu, kuriuo bus ruošiamas skiedinys. Dengiama šepečiu, teptuku, voleliu arba purškiama.  

Darbo ir džiūvimo metu oro ir pagrindo temperatūra negali būti žemesnė kaip +4 °C ir aukštesnė kaip 

+30 °C 

Pastabos 

Darbus reikia atlikti pagal bendrai taikomas statybos taisykles ir laikantis darbų saugos bei higienos 

taisyklių. Pirmiau pateikti nurodymai dėl darbų atlikimo ir gaminio naudojimo sąlygos neatleidžia 

vykdytojo nuo pareigos turėti reikiamą pasirengimą ir profesinės patirties. 

Naudotus įrankius ir indus baigus darbą reikia nedelsiant išplauti vandeniu. Visus teršalus nuo 

statybinių elementų ir drabužių reikia nedelsiant kruopščiai nuplauti švariu vandeniu.  

Saugoti akis ir odą, jeigu skiedinio patektų į akis, kruopščiai išplauti švariu vandeniu ir kreiptis į 

gydytoją. 

 

 
 

 

 


